
UCHWAŁA NR XX/161/2020 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

 

 

w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców 

zawodowych oraz nauczycieli przedszkoli pracujących z grupami obejmującymi dzieci 

6-letnie i dzieci młodsze zatrudnionych w szkołach podstawowych i przedszkolach 

prowadzonych przez Miasto Białogard 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i c i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) Rada Miejska Białogardu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć: 

1) pedagogów, psychologów, logopedów oraz terapeutów pedagogicznych zatrudnionych  

w szkołach podstawowych i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Białogard  

- w liczbie 22 godzin; 

2) doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Miasto Białogard - w liczbie 22 godzin; 

3) nauczycieli przedszkoli pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci 

młodsze zatrudnionych w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Miasto Białogard - w liczbie 22 godzin. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLII/303/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 27 maja 2009 r.  

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 

psychologów i logopedów zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 

Miasto Białogard (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 56, poz. 1426). 

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY        

  RADY MIEJSKIEJ  

 

    Tomasz Strząbała  

 

 

 


